香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEWBORN TOWN INC.
赤子城科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9911）

變更香港主要營業地點的地址

赤子城科技有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，自2025
年8月15日起，本公司於香港主要營業地點的地址將由香港皇后大道中99號中環
中心26層2613室遷往：

香港新界沙田區白石角香港科學園第三期20E大樓7層701室

本公司的所有電話號碼及傳真號碼仍維持不變。

承董事會命
赤子城科技有限公司
董事會主席
劉春河

北京，2025年8月15日

於本公告日期，本公司執行董事為劉春河先生、李平先生、葉椿建先生及蘇鑒先
生；及本公司獨立非執行董事為高明先生、池書進先生及陳思超女士。